
熙麒陽 :ふふ献輻 又巫鰈
.I僕

珀祗i

島p蟷

J_「之 itti僣爾覇ジ渕 写 霧i5爾げ    ′鵡 1」れ  |||ヾ
マ
ー盛 翼宣 塑 判 鰹 量 孵 ポ .....‐、.......:.基渕 丁孵 ド

隧 ギ・。S鳥 狡
`

」″Iで

=:日
詢E罰饉ア 2θ』J6τ庁チヤンどンシオンプレース房i働瞥

2025年 全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権 第16戦ノ第17戦ノ第18戦

SUPER FORMULA LiGHTS第 17戦 決 1券
正式結果表
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MOTECl ノ七
Road Course(4,801m) 貪後0

Weather:Fine
Track:Dry

Pos No Class CP Driver CarName Lap  Total Tirle      Dρ layノ Gap    Best rime     B′ L
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野村 勇斗γuto Nomura
小林 利篠斗/Rikuto Kobattshl

佐野 雄城″uki Sano

三井 優介″usuke Mitsui

山越 陽悠/Hiyu Yamakoshi
エステバン・マッソン/Esteban Masson
伊東黎明/Reime‖ to
KEN ALEX
今田信宏/Nobuhiro lmada

松井 啓人/Keito Matsui

ザック・デビッド/Zach David
古谷 悠河″uqa Furutani

卜音F禾口1久/Kazuhlsa Urabe
DRAGON
清水 康弘″asuhiro Shlmlzu

HFDP WITH B‐ MAX RACING
モビリティ中京TOMiS TCR― DC SFL
モビリティ中京TOM'S TGR‐ DC SFL
DELiGHTヽ A′ORKS
DELiGHTWORKS
PONOS Racing TOM'S TGR― DC SFL
LMco“a OTG 320
BUZZ RACING
JMS RACING TEAM
摯燿以上完走 (規定周回数 12Laps)摯

競

B‐ MAX RACING 324
B‐ MAX RACING 324
Deloitte HTP TOM'S SFL
B‐MAX RACING 324
TEAM DRACON 324
GNSY RACING 324

29'51 197

29'51955
29'54055
29'56497
29'57603
30'01226
30'03478
30'16000
30'20941

0758
2.858
5300
6406
10029
12281
24803
29744

0758
2100
2.442
1 106

3623
2252
42.522
4941

1'44110
1'44139
1'44196
1144443
1'44472
1'44924
1'45112
1'46150
1146665

`11/14
8/14
11/14
13/14
11/14
12/14
11/14
7/14
12/14

+
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Fastest Lap

M
1'44110(11/14)
1'46150(7/14)

166 013 krn/h

162 822 krn/h

50 野村 勇斗/Yuto Nomura/HFDP VVITH B― MAX RACING
6  KEN ALEX/BUZZ RACING

Stan Time:9:08'21 Finish Time:9:38'12

全車Da‖ am 320灯 OM'S TGE33エンジン/クムホタイヤを使用
M:マスタークラス

PENALTY
Car No.58:タ イムペナルティ10秒 (リ タイヤの為未消化)
《2025年全日本スーパーフォーミユラ・ライツ選手権 統一規則第15条 1.「危険なドライブ行為」1)「衝突を起こしたもの1》 [裁定:9:391
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番査委員長 :松本 浮
1

[)あ )許掲久

競技長 :高谷 克実
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計時委員長 :塙 幹男


