



2025 MOTEGI Champion Cup

Race 2025もてぎチャンピオンカップレース第5戦



M.O.S.C.

MOTEGI

2025年 全日本スーパー フォーミュラ・ライツ選手権 第16戦/第17戦/第18戦

SUPER FORMULA LIGHTS 第17戦 決勝

2025 / 11 / 30 10:35



Road Course(4,801m)

正式結果表

No 10

Weather :Fine

Track :Dry

Pos	No	Class	CP	Driver	CarName	Lap	Total Time	Delay / Gap	Best Time	B/L
1	50			野村 勇斗/Yuto Nomura	HFDP WITH B-MAX RACING	14	29'51.197		1'44.110	11 / 14
2	38			小林 利徳斗/Rikuto Kobayashi	モビリティ中京 TOM'S TGR-DC SFL	14	29'51.955	0.758	1'44.139	8 / 14
3	35			佐野 雄城/Yuki Sano	モビリティ中京 TOM'S TGR-DC SFL	14	29'54.055	2.858	1'44.196	11 / 14
4	3			三井 優介/Yusuke Mitsui	DELIGHTWORKS	14	29'56.497	5.300	1'44.443	13 / 14
5	2			山越 陽悠/Hiroy Yamakoshi	DELIGHTWORKS	14	29'57.603	6.406	1'44.472	11 / 14
6	36			エステバン・マッソン/Esteban Masson	PONOS Racing TOM'S TGR-DC SFL	14	30'01.226	10.029	1'44.924	12 / 14
7	60			伊東 黎明/Reime Ito	LMcorsa OTG 320	14	30'03.478	12.281	1'45.112	11 / 14
8	6	M	1	KEN ALEX	BUZZ RACING	14	30'16.000	24.803	1'46.150	7 / 14
9	4	M	2	今田 信宏/Nobuhiro Imada	JMS RACING TEAM	14	30'20.941	29.744	1'46.665	12 / 14
***** 以上完走 (規定周回数 12Laps) *****										
*	58			松井 啓人/Keito Matsui	B-MAX RACING 324	0				
	51			ザック・デビッド/Zach David	B-MAX RACING 324	0				
	37			古谷 悠河/Yuga Furutani	Deloitte. HTP TOM'S SFL	0				
	1			ト部 和久/Kazuhide Urabe	B-MAX RACING 324	0				
	30	M		DRAGON	TEAM DRAGON 324	0				
	8	M		清水 康弘/Yasuhiro Shimizu	GNSY RACING 324	0				

Fastest Lap

1'44.110 (11 / 14) 166.013 km/h 50 野村 勇斗/Yuto Nomura / HFDP WITH B-MAX RACING
 M 1'46.150 (7 / 14) 162.822 km/h 6 KEN ALEX / BUZZ RACING

Start Time : 9:08'21 Finish Time : 9:38'12

全車 Dallara 320/TOM'S TGE33エンジン/クムホタイヤを使用
 M: マスタークラス

PENALTY

Car No.58: タイムペナルティ 10秒 (リタイヤの為未消化)
 《2025年全日本スーパー フォーミュラ・ライツ選手権 統一規則 第15条1.「危険なドライブ行為」1)「衝突を起こしたもの」》[裁定: 9:39]

審査委員長: 松本 洋

松本 洋

競技長: 高谷 克実

高谷 克実

計時委員長: 塙 幹男

塙 幹男